
 

 
 
 

Об утверждении балльной системы критериев оценки номинантов  
акции в сфере курортов и туризма "Признание года" 

 
 

В соответствии с пунктом 9 главы 7 Положения об акции в сфере 
курортов и туризма "Признание года", утвержденного Постановлением 
Государственного Совета Республики Крым от 28 декабря 2016 года                      
№ 1411-1/16, с целью организации и проведения акции в сфере курортов             
и туризма "Признание года" 
 

Президиум Государственного Совета 
Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 
Утвердить балльную систему критериев оценки номинантов акции                     

в сфере курортов и туризма "Признание года" согласно Приложению. 
 
 
Председатель 
Государственного Совета 
Республики Крым                                                         В. КОНСТАНТИНОВ 
 
г. Симферополь, 
10 апреля 2017 года 
№ п419-1/17 

 
 


